



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Uniwersytecki Szpital Kliniczny
im. Wojskowej Akademii Medycznej
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
Centralny Szpital Weteranów

Dział Zamówień Publicznych

Łódź, dnia 17.03.2021 r.

**Wszyscy uczestnicy postępowania,
którzy pobrali SIWZ**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego 188/PN/ZP/D/2020 – Dostawa materiałów zużywalnych na potrzeby Bloków Operacyjnych

W związku z nadesłanymi pytaniami do SP ZOZ Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. WAM Uniwersytetu Medycznego w Łodzi – Centralnego Szpitala Weteranów, dotyczącym SIWZ, na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843, j.t. ze zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 15.03.2021 r.

Dotyczy Pakiet nr 4

1. Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający w odpowiedziach opublikowanych w dniu 03.03.2021 dopuszczających nowe parametry staplerów w pak. 4 poz.1 i 9 wymaga równocześnie pierwotnie sprecyzowanej w SIWZ cechy staplera, umożliwiającej sekwencyjną regulację wysokości zszywek, zapewniając przy tym wybór wysokości zszywki w polu operacyjnym, minimalizując ilość zamawianych produktów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga ww. cechy staplera.

2. Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający w odpowiedziach opublikowanych w dniu 03.03.2021 dopuszczających nowe parametry ładunków w pak. 4 poz.2 i 8 wymaga równocześnie pierwotnie specyfikowanej w SIWZ cechy ładunku posiadającego sześć rzędów zszywek, gwarantując przy tym optymalną kompresję i większą hemostazę (w porównaniu z dwoma rzędami zszywek) ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga ww. cechy ładunku.

Zamawiający zwraca się z prośbą, aby w przypadku dopuszczenia parametrów / zapisów innych niż opisane w SIWZ zaznaczyć, iż parametr / zapisy zostały dopuszczone w drodze udzielonych wyjaśnień treści SIWZ z powołaniem odpowiedniego numeru odpowiedzi.

Jednocześnie zawiadamiamy, iż na podstawie art. 38 ust. 4 PZP Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ poprzez wyznaczenie nowych terminów składania i otwarcia ofert:

Nowy termin składania ofert: 24.03.2021 r. godz. 09.00.

Nowy termin otwarcia ofert: 24.03.2021 r. godz. 10.00.

Ostateczny termin wniesienia wadium (w tym w pieniądzu – przelewem na konto Zamawiającego) i doręczenia dowodu jego wniesienia upływa dnia 24.03.2021 r. o godz. 09.00.

Zamawiający w dniu 17.03.2021 r. przekazał drogą elektroniczną Urzędowi Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich ogłoszenie o zmianie. Zmiana treści ogłoszenia o zamówieniu została umieszczona na stronie internetowej Zamawiającego.

Z poważaniem

Kierownik Działu Zamówień Publicznych
Uniwersytecki Szpital Kliniczny
im. WAM - CSW

Anna Piętrzyk
mgr Anna Piętrzyk